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JUEZ 68° PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCI MULTIPLE DE BOGOTA D.C
E. S. D.

REFERENCIA : N°2019-1970

PROCESO . EJECUTIVO DE MINIMA C UANTIA
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A
DEMANDADOS : MIGUEL RICAURTE

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogada en ejercicio e identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de
apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (01) folio.

Del sefior juez atentamente,

-

NIDIA ESPERANZA BONILLA DELGADO
C.C. No. 51.783.997 DE BOGOTA D.C.
T.P. No. 62.423 del C.S. de la J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS; 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre  RICAURTE MIGUEL Capital demandado $ 2,097,794 Producto
Cédula 17185792 Interes corriente S - SOBREGIRO ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 11006***4636 Tipo Cobro Interes VENCIDO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

RECURSOS PARA LA
MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
5 B ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS CORRIENTES MORA VENCIDA

1 16-abr-18 | 30-abr-18 30.72% | S 2,097,794 | $ $ 23,103 | $ 23,103 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% | $ 2,097,794 | $ $ 47,665 | S 70,768 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% | $ 2,097,794 | $ $ 45,810 | $ 116,578 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% | $ 2,097,794 | $ $ 46,824 | $ 163,402 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% |$ 2,097,794 | $ $ 46,638 | $ 210,040 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 2,097,794 | S S 44,875 | S 254,915 | S S S S S S S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% | $ 2,097,794 | $ $ 45,999 | $ 300,914 | $ S $ $ $ $ $
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% | $ 2,097,794 | $ $ 44,235 | $ 345,149 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% | $ 2,097,794 | $ $ 45,523 [ $ 390,673 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% | $ 2,097,794 | $ $ 45,025 | $ 435,698 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-feb-19 | 28-feb-19 29.55% | $ 2,097,794 | $ $ 41,678 | $ 477,376 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-mar-19 [ 31-mar-19 29.06% | $ 2,097,794 | $ $ 45,461 | $ 522,837 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-abr-19 [ 30-abr-19 28.98% | $ 2,097,794 | $ $ 43,894 [ $ 566,732 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% |$ 2,097,794 | $ $ 45,399 [ $ 612,131 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% | $ 2,097,794 | $ $ 43,854 | $ 655,985 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 2,097,794 | $ $ 45,275 | $ 701,259 | $ $ $ S $ $ $
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% | $ 2,097,794 | $ $ 45,357 | $ 746,617 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-sep-19 | 30-sep-19 28.98% | $ 2,097,794 | $ $ 43,894 [ $ 790,511 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% | $ 2,097,794 | $ $ 44,901 [ $ 835,412 | $ S $ $ $ $ $
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% | $ 2,097,794 | $ $ 43,311 [ $ 878,723 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-dic-19 31-dic-19 2837% |$ 2,097,794 | $ $ 44,505 | $ 923,229 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% | $ 2,097,794 | $ $ 44,213 | $ 967,442 | $ S $ $ $ $ $
1 1-feb-20 | 29-feb-20 28.59% | $ 2,097,794 | $ $ 41,926 | S 1,009,368 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% | $ 2,097,794 | $ $ 44,589 | S 1,053,957 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-abr-20 | 30-abr-20 28.04% | $ 2,097,794 | $ $ 42,626 | S 1,096,582 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% | $ 2,097,794 | $ $ 42,999 | $ 1,139,581 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 2,097,794 | $ $ 41,469 | S 1,181,051 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 2,097,794 | $ $ 42,852 | $ 1,223,903 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | $ 2,097,794 | $ $ 43,209 | $ 1,267,111 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-sep-20 | 30-sep-20 27.53% |$ 2,097,794 | $ $ 41,937 | $ 1,309,048 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% | $ 2,097,794 | $ $ 42,789 | $ 1,351,837 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% | $ 2,097,794 | $ $ 40,899 | $ 1,392,736 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% | $ 2,097,794 | $ $ 41,459 | S 1,434,194 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ene-21 [ 31-ene-21 2598% | $ 2,097,794 | $ $ 41,162 | S 1,475,356 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-feb-21 28-feb-21 2631% | $ 2,097,794 | $ $ 37,600 | $ 1,512,956 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-mar-21 | 31-mar-21 26.12% | $ 2,097,794 | $ $ 41,353 [ $ 1,554,308 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-abr-21 30-abr-21 2597% |$ 2,097,794 | $ $ 39,822 | $ 1,594,130 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% | $ 2,097,794 | $ $ 40,949 | S 1,635,079 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 2,097,794 | $ $ 39,608 | $ 1,674,687 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 2,097,794 | $ $ 40,864 | S 1,715,551 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ago-21 | 31-ago-21 25.86% | $ 2,097,794 | $ $ 40,992 | $ 1,756,543 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% | $ 2,097,794 | $ $ 39,567 | $ 1,796,109 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% | $ 2,097,794 | $ $ 40,651 | $ 1,836,761 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-nov-21 | 30-nov-21 2591% | $ 2,097,794 | $ $ 39,731 | $ 1,876,492 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% | $ 2,097,794 | $ $ 41,459 | $ 1,917,950 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% | $ 2,097,794 | $ $ 41,882 | $ 1,959,832 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% | $ 2,097,794 | $ $ 39,046 | $ 1,998,879 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% | $ 2,097,794 | $ $ 43,586 | S 2,042,465 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-abr-22 | 30-abr-22 28.58% | $ 2,097,794 | $ $ 43,352 | $ 2,085,817 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-may-22 | 31-may-22 29.57% |$ 2,097,794 | $ $ 46,164 | S 2,131,981 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% | $ 2,097,794 | $ $ 46,048 | S 2,178,029 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 2,097,794 | S S 49,376 | $ 2,227,405 | S S S S S S S
1 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 2,097,794 | S S 51,252 | S 2,278,657 | S S S S S S S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 2,097,794 | S S 52,085 | S 2,330,742 | $ S S S S S S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 2,097,794 | S S 56,003 | S 2,386,745 | S S S S S S S
1 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 2,097,794 | S S 56,394 | S 2,443,139 | $ S S S S S S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 2,097,794 | S S 61,827 | S 2,504,966 | S S S S S S S
1 1-ene-23 26-ene-23 43.26% S 2,097,794 | S -1S 53,746 | S 2,558,712 | $ -1S -1S -1 S -1S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $ 2,097,794
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 2,558,712
SALDO TOTAL $ 4,656,506




